РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2018г. № 3-225
пгт. Белая Березка

О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Белоберезковское городское поселение»

     Руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ,  правилами землепользования и застройки Белоберезковского городского поселения, утвержденных Решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов от 29.03.2018г. № 3-212, Белоберезковский поселковый Совет народных депутатов

Решил:

     В Правила землепользования и застройке МО «Белоберезковское городское поселение» утвержденных Решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов от 29.03.2018г. № 3-212 внести следующие изменения.

         1. «В Части 2.Карта градостроительного зонирования. Градостроительные регламенты, ст. 31.Градостроительные регламенты. Жилые зоны, изменить с « Малоэтажная многоквартирная жилая застройка – размещение малоэтажного многоквартирного жилого дома, (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой до 4 этажей, включая мансардный) на «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка – размещение малоэтажного многоквартирного жилого дома, (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой до 5 этажей, включая мансардный)»
2. Решение разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице МО «Белоберезковское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Белоберезковского

городского поселения                                                В.И.Гончаренко